

Kartlagde ferdselsårer i Alver kommune

id	Rutenavn	Vedlikehalds-ansvarleg	Rutetype	Rutebetydning	Ruteinformasjon	Tilpasning	Gradering	Rutefølger	Underlagstype	Trafikkbelastning	Merking	Skilting	Belysning	Tiltaksbehov
4	Manger-Skageneset-Urhaug	Skagenesets venner/BOF	Hovudrute	Lokal betydning	Turen følgjer gamlevegen frå Manger mot Birkelandsvågen. Stien mot Skageneset tar av i retning vestover like før Birkelandsvågen. Det er fleire alternative stiar utover mot Skageneset, mellom anna langs sjøen på austsida av Skageneset. Returen går attende til Urhaug. Langs gamlevegen går det storfe på beite eit stykke. Turen er tilrettelagt med ei rekkje klopper og bruer, men er likevel svært våt på nokre strekningar særleg langs gamlevegen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
7	Solendfjellet-Nøttveitveten-Morkefjellet	Manger IL	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går frå Solendfjellet over Lifjellet/Storafjellet, via Dyrdalen og vidare til Nøttveitveten og Morkefjellet. Flott utsikt mange stader. Beiteområde for sau og geit.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
8	Manger-Solendfjellet	Manger IL	Materute	Lokal betydning	Turen startar på Manger og følgjer landbruksveg fram til privat veg og deretter landbruksveg opp i lia. Derifrå er det sti vidare. Beiteområde for sau.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
9	Landsviklia-Eldsfjellet	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Stien startar ved Skjelangervegen og går opp til Varden på Eldsfjellet.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
10	Knappen Marøy	Marøy grendalag	Hovudrute	Regional betydning	Turen startar ved parkeringsplassen i enden av Marøyvegen (fylkesveg 5494), og følgjer kommunal veg eit lite stykke før den går over på traktorveg og seinare sti. Undervegs passerer ein fleire gravhaugar. Ute i Knappen er det ei rekkje kulturminne frå andre verdskrig, då det var tysk krigsfort i Knappen. Stien går gjennom beiteområde for sau.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
14	Vardefjellet-Steinfjellet	Lindås turlag	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Vardefjellet til Steinfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
16	Rundtur Storufshøyen-Lometjørna-Hjartåsen	Sætre grendalag	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur Storufshøyen-Lometjørna-Hjartåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

18	Kviste- Kvistefjellet	Privatpersonar vedlikeheld stien.	Hovudrute	Regional betydning	Enkel tur frå Kviste til Kvistefjellet (209 moh), som er det nest høgaste punktet på Radøy. Flott utsikt også frå nabotoppen litt lenger sør.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
22	Dordihaugen- Postvegen på Lindås	Ingen	Materute	Lokal betydning	Tur frå Dordihaugen og opp til postvegen. Området er mykje nytta av skuleklassar.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
23	Postvegen Lindås-Haukås	Statens vegvesen	Hovudrute	Lokal betydning	Strekning av den Trondhjemske postveg. Vert gjerne kombinert med turen til Lyngfjellet og Haukåsskolten.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
26	Nøttveit- Nøttveitveten	Manger IL	Materute	Lokal betydning	Turen startar ved FV 525 og går først på privatveg før den går over på skogsveg og deretter sti. Sauer på beite delar av strekninga.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
27	Morken- Morkefjellet	Manger IL	Materute	Lokal betydning	Turen startar ved Radøyvegen og følgjer vegen opp forbi gardshusa, og over på gamal markaveg og deretter på sti. Ein kan gå vidare til Morkefjellet og/eller Nøttveitveten. Beiteområde for sau og geit.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
28	Morkefjellet- Nøttveitveten - alternativ rute	Manger IL	Forgrenings rute	Lokal betydning	Alternativ rute mellom Morkefjellet og Nøttveitveten.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
29	Solheimsvika	Bergen og omland friluftsråd	Hovudrute	Lokal betydning	Grusa veg ned til det badeplassen i Solheimsvika. Grusvegen er nokså bratt. Solheimsvika er eit statleg sikra friluftsområde.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
30	Austmarka- Staurevarden- Solheimsåsen	Privatpersonar vedlikeheld stien.	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå gangvegen mellom Austmarka og Solheim. mot Staurevarden og Solheimsåsen. Stiane er delvis merka. Beiteområde for sau, og for storfe ved Solheimsåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
33	Austmarka- Storheimstemm a	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Austmarka til Storheimstemma. Kan forlengast med t.d. tur til Grønfjellet eller Peprane. Delvis merka med refleks etc. Mest lokalt brukt. Området som ligg nærast turvegen frå Austmarka til Solheim er regulert til bustadområde.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
34	Tjorehagen- lavvoen i skogen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Tjorehagen til lavvoen i skogen. Turen kan fortsetjast til Storheimstemma og vidare til Grønfjellet og Peprane, eller til Austmarka.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
35	Sundsbo- Steinfjellet	Lindås turlag	Materute	Lokal betydning	Sti frå Sundsbo til Steinfjellet. Flott utsikt store delar av vegen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov

36	Hordabø idrettspark-Kvernhusposten	Hordabø IL	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går på merka stiar gjennom skogen i Bømarka. Undervegs passerer ein Katedralen (ein lysning i skogen der det vert halde gudsteneste under Radøyløpet), Mjåvasselva og Ottertjørna.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
37	Byngja	Bergen og omland friluftsråd/Alv	Hovudrute	Regional betydning	Tur i statleg sikra friluftsområde. Sti frå badeplassen, til dagsturhytta, og deretter ut på neset.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
39	Storkloppa-Kvernhusposten	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Skogsvegen frå Storkloppa til Kvernhusposten. Det ligg føre planar om ny skogsveg som forlenging av denne , altså frå Kvernhusposten og sørover. Per i dag er det skogsdrift i området.	Barnevogn	Enkel	Skogsbilveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
40	Mangerløypa	Alver kommune/Manger IL	Hovudrute	Lokal betydning	Turveg sentralt på Manger. Nokre bratte parti gjer at vegen ikkje tilfredstiller krava til universell utforming.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
42	Heddena	Lindås turlag	Hovudrute	Lokal betydning	Sti om Heddena som forlengar rundturen på Kolåsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
43	Listveit-Kvernhusposten	Ingen	Materute	Lokal betydning	Turen følgjer gamal skogsveg frå Listveitvegen mot Kvernhusposten og Bømarkane.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Anna underlag	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
45	Gjerde- mot Storhaugen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Delvis grusa og delvis graskledd skogsveg. Sti vidare forbi Hoklet og vidare til Skogen Sletta eller Mellingen. Sti vidare mot Lometjørna er mellombels stengt grunna bygging av ny FV 565.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
46	Mellingen-Nonsteinshaugen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Traseen går delvis på veg, delvis på skogsveg og delvis på sti. Sti vidare mot Hoklet eller Skogen Sletta.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
47	Lindåsen rundt	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Grusveg frå Valdernesvegen og vidar rundt Lindåsen dels på gamal, graskledd skogsveg og delvis grusveg. Avstikkar til utsiktspunkt på Lindåsen.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Anna underlag	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
48	Ystebø-Ørnetua	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går på grusa landbruksvegar nesten heilt fram. Sti siste 50 meter. Området vert ein del nytta av Austebygd skule. Det er mogleg å gå vidare på skogsvegar i området.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
51	Langs Storhaugen og Hoklet til Nonsteinsmyra	Ingen	Materute	Lokal betydning	Alternativ trasé til stiane som vert stengde av vegbygging.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært

53	Kvassnesstemma	Alver kommune	Hovudrute	Lokal betydning	Turveg rundt Kvassnesstemma. Tilfredstiller ikkje krava til universell utforming, jf rapport utarbeidd av Bergen og Hordaland turlag.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
55	Trolleskaret	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Skytebana mot rundløypa rundt Lometjørna. Første del går på traktorveg, før ein går over på sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
58	Tveitavarden frå Galteråsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Tursti frå Galteråsen industriområde til Tveitavarden. Lite tilrettelegging, men stort sett fin sti. Nokre blaute parti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
59	Alver næringsområde - Tveitarimmane	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Grusveg frå Alver næringsområde til Tveitarimmane. Nokre bratte parti. Barnehagen nyttar eit område langs grusvegen og har sett opp gapahuk ved stien.	Gåande	Enkel	Sti	Grus	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
60	Skarsvegen-Fjellbrekkene	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Trasen går først på grusveg og deretter over på sti. Delar av traseen går gjennom eit beiteområde der det går storfe delar av året.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
61	Alverflaten-Galtaråsen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Alverflaten mot grusvegen mellom næringsområdet og Tveitarimmane. Stien går gjennom eit beiteområde for hest. Området er under regulering.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
62	Øvre Tveiten--Tveitavarden	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Øvre Tveiten til Tveitavarden. Undervegs passerer ein Fossen, som er eit området skulen nyttar mykje. Delar av strekninga går gjennom beiteområde.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
63	Alvermarka-Nedre Alver	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Nedre Alver og Alvermarka. Det er lagt ut klopper på nokre våte område, men stien er elles utan tilrettelegging. Fin utsikt mot Kvernafjorden og Hilland nokre stader.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
64	Erstadvjellet-Tveitavarden	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti mellom Tveitavarden og Erstadvjellet. Lite tilrettelegging og fleire våte parti. Det er mogleg å gå vidare mot Svarthamrane og Kvamsfjellet og evt nedatt mot Fossevatna eller til Årdalen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
65	Alver industriområde-mot Krinslia	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti mellom Alver næringsområde og sti frå Skarsvegen til Tveitavarden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
66	Kringslia	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Alternativ trasé mot Tveitavarden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært

67	Skarsvegen-Alver næringsområde	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar på grusveg i Skarsvegen og går vidare på sti mot Alver næringsområde. Lite tilrettelagt.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
68	Alternativ sti Øvre Tveiten	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Alternativ sti. Stien er lite nytta og noko tilgrodd.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
69	Eventyrskogen?	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti frå grusveg til Tveitarimmane mot Tveitavarden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
70	Langs Tveitvatnet	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti og delvis traktorveg på austsida av Tveitvatnet. Dyr på beite delar av året.	Gåande	Enkel	Skogsbilveg	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
71	Isdal-Tveitavarden	Ingen	Materute	Lokal betydning	Stien startar like nord for Isdal og går til Tveitavarden. Turen vert gjerne kombinert med tur til Isdalsfjellet. og Stegane. Desse turane gjerne kombinert med turar mot Stegane og Indregardsfjellet. Stien er noko gjengrodd.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
72	Totland-husfjellet	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Traseen følgjer skogsvegen frå Totland nesten helt til toppen av Husfjellet. Siste hundre meter mot toppen går på sti.	Barnevogn	Enkel	Skogsbilveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
73	Hopland/Seim kyrkje-Husfjellet	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar ved Seim kyrkje, og følgjer sti og ein eldre graskledd landbruksveg opp til Husfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
74	Hopland - skogsveg mot Husfjellet	Ingen	Materute	Lokal betydning	Alternativ trase til Husfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
76	Fisketangen rundt	Bergen og omland	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur rundt Fisketangen. Runden går delvis på grusveg og delvis på sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
77	Seimsvatnet rundt	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti langs Seimsvatnet. Resten av runden rundt vatnet går på asfaltert fylkes- og kommuneveg.	Gåande	Enkel	Sti	Anna underlag	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
78	Postvegen Brundtland-Marås	Statens vegvesen	Hovudrute	Regional betydning	Strekning av den Trondhjemske postveg. Denne traseen er ein del av nasjonal verneplan for vegrelaterte kulturminne. Delar av av traseen går gjennom beiteområde.	Gåande	Enkel	Opparbeida løypetrase	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
80	Hodno (bustadfeltet)-Hodnakletten	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå bustadfeltet på Hodno til Hodnakletten. Traseen ber preg av å vera lite nytta og utan tilrettelegging og er overgrodd med høgt gras. Etter kvart er stien merka med gule merke og tydelegare i terrenget.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
82	Gamlevegen Myking-Skauge	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen følgjer gamal ferdselsveg frå Myking til Skauge.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Anna underlag	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
86	Eikhovden rundt	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur rundt Eikhovden. Området er mykje bruk av skulen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
87	Ostereidet skule-Hovåsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går på grovtplanert skogsveg, graskledd skogsveg og sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært

88	Forgreiningsrute Ostereidet	Ingen	Forgrenings rute	Lokal betydning	Foregreiningsrute mellom to stiar til Hovåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
89	Osterfjordvegen- Nordre Eidaåsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Osterfjordvegen til Nordre Eidaåsen. Stien ber preg av å ikkje vera mykje nytta.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
90	Langs sjøen på Osteidet	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar på Ladberget og går over til sti på Drengsneset og til Vågsneset. Går deretter over på veg til Bjørsvik..	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
91	Eikanger mot Baståsen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Området mellom Eikanger og Fammestad har eit nettverk av turstiar.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
92	Vassel mot Baståsen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Området mellom Eikanger og Fammestad har eit nettverk av turstiar. Denne stien er ein av dei mest nytta mot Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
93	Eikanger- Baståsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Området mellom Eikanger og Fammestad har eit nettverk av turstiar.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
94	Risbruleitet mot Olstjørna	Ingen	Forgrenings rute	Lokal betydning	Sti mellom Risbruleitet og Olstjørna.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
95	Torrvatnet rundt	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur om Liavatnet og Torrvatnet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	
96	Eikanger- Eidsnes	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Eidsnes til industriområdet på Eikanger.	Gåande	Enkel	Sti	Anna underlag	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
97	Eikanger industriområde til Furskaret	Ingen	Materute	Lokal betydning	Området mellom Eikanger og Fammestad har eit nettverk av turstiar. Denne stien er ein av dei mest nytta mot Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
98	Rundtur Holme- Orrsåta	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Tur gjennom skogen til utsiktspunktet Orrsåta. På returen passerer ein nokre flotte steingardar. Stien er merka med plastremser.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
99	Holme over Slettåsen til Hjartåsfjellet	Holmemarka vel	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå Holme over Slettåsen til Hjartåsfjellet. Ein kan gå vidare ned til Orrhøyen eller til Framo på Hjartås.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
100	Eldsfjellet - Varden-Veten	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Turen går frå Varden og vidare til Veten i flott fjellandskap. Stien er tydeleg i terrenget, men verken merka, skilta eller tilrettelagt på annan måte.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
101	Vikebø- Skintveitfjellet- Skintveit	Nordre Holsnøy IL/UL Framsteg	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går delvis på veg og delvis på sti. Flott utsikt på Skintveitfjellet. Om ein ynskjer ein rundtur kan ein følgja Skintveitvegen attende til Rossland skule.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

102	Skintveit-Skjevlo- Gåshølen - rundtur	Nordre Holsnøy IL/UL Framsteg	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur rundt Skjenåsen og Ospåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
103	Skjevlo - langs Storavatnet - Gåshølen	Nordre Holsnøy IL/UL Framsteg	Forgrenings rute	Lokal betydning	Sti frå Skjevlenseset langs Storavatnet til Gåshølen. Avstikkar til kanalen mellom Bjørndalsvatnet og Storavatnet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
104	Avstikkar til kanalen	Nordre Holsnøy IL/UL	Forgrenings rute	Lokal betydning	Avstikkar til kanalen mellom Bjørndalsvatnet og Storavatnet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
105	Bjørndalsvegen- Skjevlo	Nordre Holsnøy IL/UL Framsteg	Materute	Lokal betydning	Sti frå Bjørndalsvegen til Skjevlo. Undervegs passerer ein demningen på Nedre Skjevlo.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
106	Åsebøvegen- Gåshølen	Nordre Holsnøy IL/UL	Materute	Lokal betydning	Sti frå Åsebøvegen til stikryss ved Gåshølen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
107	Åsebø- Vikebøfete	Nordre Holsnøy IL/UL	Materute	Lokal betydning	Sti frå Åsebøvegen via Vikebøfete til stikryss ved Gåshølen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
108	Åsebø - forgreinging	Nordre Holsnøy IL/UL	Forgrenings rute	Lokal betydning	Forgreining mellom to stiar på Åsebø.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
109	Vikebø- Skjenhøyen	Nordre Holsnøy IL/UL Framsteg	Hovudrute	Lokal betydning	Tur til utsiktspunktet på Skjenhøyen. Kan kombinerast med tur vidare til Skintveitfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
111	Moldekleiv- Moldekleivskare t	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Stien følgjer den gamle kyrkjevegen frå Moldekleiv mot Meland. Stikryss i Moldekleivskaret der ein kan ta av mot Nordnipa og Sørnipa, mot Krossfjellet eller følgja kyrkjevegen vidare mot Bjørnestad og Meland.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
112	Moldekleivskare t-Krossfjellet	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Moldekleivskaret til Krossfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
113	Bjørnestad- Moldekleivskare t	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti som følgjer den gamle kyrkjevegen mellom Meland og Moldekleivskaret. I Moldekleivskaret er det eit stikryss der ein kan gå vidare mot Nordnopa og Sørnipa, mot Krossfjellet eller følgja den gamle kyrkjevegen vidare til Moldekleiv.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
114	Skarpeneset- Espetveit	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Skarpeneset til Espetveit.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
115	Rosslandsvegen- Hjartåsfjellet	Hjertåsfjellets venner	Materute	Lokal betydning	Sti frå Rosslandsvegen til Hjertåsfjellet. Stien gjennom skogen er bratt.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
116	Framo Hjertås- Hjertåsfjellet	Hjertåsfjellets venner	Hovudrute	Lokal betydning	Mykje brukt tursti mellom Framo Hjertås til Hjertåsfjellet. Vert gjerne kombinert med rundtur om Ramusfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen

117	Framo Hjärtåsfjellet-Ramusfjellet-Hjärtåsfjellet	Hjärtåsfjellets venner	Hovudrute	Lokal betydning	Mykje brukt tursti frå Framo Hjärtåsfjellet til utsiktspunktet på Ramusfjellet og vidare til Hjärtåsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
118	Vardleitet-Framo Hjärtåsfjellet	Hjärtåsfjellet venner	Materute	Lokal betydning	Sti frå Vardleitet til Framo Hjärtåsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
119	Holme (Holmemarka)-Hoplandsfjellet	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå Holmemarka til Hoplandsfjellet. Dyr på beite i periodar. I beitesesongen kan stien bli lagt noko om mot toppen av Hoplandsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
121	Illakleiva-Storeknappen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Sagstadvegen til Storeknappen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
122	Torvvegen mot Storeknappen		Materute	Lokal betydning	Sti frå Torvvegen til Storeknappen	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
124	Langelandsskogen-Fosse	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Langelandsskogen. Turen går delvis på gamal skogsveg. Det ligg føre planar om utbygging i området, jf områdeplan for Langelandsskogen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
125	Fosse-Løftingasteinen-mot Storeknappen	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti frå Fosse mot Storevarden. Det har vore skoghogst i området.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
126	Langelandsskogen-Storeknappen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Langelandsskogen til Storeknappen. Det ligg føre planar om utbygging i delar av det området stien går gjennom, jf områdeplan for Langelandsskogen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
127	Storeknappen forgreiningrute	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Forgreiningrute/del av rundtur på Storeknappen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
128	Langs Mjåtveitelva-Elvavika	Ingen?	Hovudrute	Lokal betydning	Sti langs Mjåtveitelva frå Mjåtveitvegen til Elvavika.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
129	Galteneset-Haltejohansvika-Elvavika	Bergen og omland friluftsråd	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar nedst i bustadfeltet i Galtenesvegen. Veggen er ikkje universelt utforma, men har høg grad av tilgjengelegheit.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
130	Galtenesvegen-gapahuken	Bergen og omland friluftsråd	Materute	Lokal betydning	Turveg frå Galtenesvegen til gapahuken i friluftsområdet Haltejohansvika/Elvavika. Turvegen er nokså bratt og ikkje eigna for rullestolar.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
132	Galteneset-Juvika	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Stien frå Galtenesvegen til Juvika er ein del av den såkalla Kyststien mellom Frekhaug og Holme.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
133	Mjåtveit-Furefjellet-Mjåtveitstø	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Tursti frå Mjåtveit til Furefjellet og vidare til Mjåtveitstø. Det ligg føre planar om utbygging i området.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

134	Fossemyra mot Storeknappen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Fosse mot Storeknappen. Stien er meld inn til TFR, men ser ut til å vera svært lite nytta.	Gåande	Enkel	Utydeleg sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
135	Kolås-mot Heddena	Ingen	Materute	Lokal betydning	Turen går på grusveg og vidare på sti mot Heddena. Dyr på beite delar av strekninga.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
136	Gamal ferdselsveg mellom Seim mot Kjenes	Ingen	Materute	Lokal betydning	Gamal ferdselsveg frå Seim, som gjekk vidare mot Kjenes.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
137	Badeplassen Fisketangen	Bergen og omland	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti til badeplass og aktivitetsområde.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
138	Brekkeløypa/Lonena rundt	Brekkeløypas venner	Hovudrute	Lokal betydning	Grusveg rundt Lonene - ofte kalla Brekkeløypa. Løypa oppfyller nesten krava til universell utforming for rullestolar, jf rapport utarbeidd av Bergen og Hordaland turlag.	Rullestol	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
139	Brekkeløypa-Vanntanken	Alver kommune?	Hovudrute	Lokal betydning	Bratt grusveg frå Brekkeløypa opp til vasstanken.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
140	Vasstanken-Gamleskulen	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå grusvegen mot vasstanken og opp til gamleskulen, dvs der skulen til isdal- og Gjervik-gardane stod.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
141	Lonsvegen-Aksla Stegane	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går del på asfaltert veg i bustadfeltet og vidare på sti mot Aksla og Stegane. Det er planlagt utbygging i området som gjer at ein må gå lenger på veg.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	
142	Indregardsfjellet-Stegane	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Indregardsfjellet og Stegane. Flott utsikt fleire stader.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
143	Lonsvegen-Langheiane mot BKK-bakken	Knarvik IL	Materute	Lokal betydning	Sti frå Lonsvegen til den såkalla BKK-bakken. Det er planlagt utbygging i området som gjer at delar av stien vert bygd ned.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
144	Lonsvegen-Orresteinen-BKK-bakken	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Juvikstølen til gusveg mellom Brekkeløypa og Vanntanken.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
145	Orresteinen-tursti	Knarvik IL	Materute	Lokal betydning	Snarveg frå Orresteinen til tursti.	Gåande	Enkel	Sti	Anna underlag	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
146	Isdal-Indregardsfjellet	Knarvik IL	Materute	Lokal betydning	Sti frå Langevatnet på Isdal mot Stegane og Indregardsfjellet. Det er skogsveg under bygging i dette området. Mogleg å forlenga turen ved å kryssa FV 57 og gå mot Tveitavarden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
147	Gamleskulen-Aksla	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom gamleskulen og stikrysset på Aksla.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
148	Gjervik-Aksla	Knarvik IL	Materute	Lokal betydning	Sti mellom Gjervik og Aksla.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
149	Gjervik mot Langheiane	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Gjervik og Langheiane.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært

151	Nepstad-Gladihaug	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Nepstad/Mundalsbergstunnelen mot Gladihaug. Stien er delvis merka.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
152	Knarik gravplass-Langheiane	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå parkeringsplass ved gravplassen i Knarvik opp til stikrysset ved Langheiane.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
153	Eikelandsvatnet rundt	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti rundt Eikelandsvatnet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
154	Blåklokka barnehage på Holme-Hoplandsfjellet	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå Blåklokka barnehage på Holme til Hoplandsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
155	Hjelpedalen	Hjertåsfjellets venner	Forgreningsrute	Lokal betydning	Alternativ trasé gjennom Hjelpedalen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
158	Eldsfjellet Vetten-Sætre	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Sætre til Vetten på Eldsfjellet. Stien er ikkje merka, men varda delar av vegen. Stien er svært bratt delar av strekninga.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
159	Skurtveit mot Varden	Ingen	Materute	Regional betydning	Sti frå Skurtveit mot Varden på Eldsfjellet. Første del av stien frå Skurtveit går gjennom beiteområde.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
160	Skurtveit mot Vetten	Ingen	Materute	Regional betydning	Turen startar på Skurtveit og går i retning mot Vetten. Turen går gjennom ei bratt steinur. Første del av stien frå Skurtveit går gjennom beiteområde.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
161	Sagstad-Mjåtveit	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går på nye og gamle landbruksveggar mellom FV 564 på Mjåtveit og Sagstadvegen. Dyr på beite delar av strekninga.	Barnevogn	Enkel	Traktorveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
162	Måneskinnsbrua-Mjåtveit	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Traseen følgjer landbruksveg frå Måneskinnsbrua til Mjåtveit.	Barnevogn	Enkel	Traktorveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
163	Sagstad-Måneskinnsbrua	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går delvis på grusveg og delvis på sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
164	Holmemarka-Holmeknappen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Holmemarka og Holmeknappen. Skulen nyttar denne.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
166	Kyststien Dalemarka-Orrsåta	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Kyststien går frå Holmeknappen til Frekhaug. Denne strekninga strekkjer seg frå Orrsåta til Dalemarka.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

167	Steinalderstien på Rapeneset	Ingen/Alver kommune	Hovudrute	Regional betydning	Turen startar ved Straume kai og går utover Rapeneset. Undervegs passerer ein fleire lokalitetar frå steinalderen. Desse lokalitetenane er skilta med informasjonstavler. Turen kan forlengast utover Rapeneset, men der er det per i dag ikkje etablert sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
168	Steinalderstien frå Straume kai til Kotedalen	Ingen/Alver kommune	Hovudrute	Regional betydning	"Steinaldersti" frå Straume kai til Kotedalen. Undervegs passerer ein fleire lokalitetar frå steinalderen der det er sett opp informasjonsskilt som fortel steinalderen i området. for å få ein rundtur kan ein gå opp til fortuet på Slettevegen og deretter den kommunale vegen nedatt til Straime kai. Det er også mogleg å gå under brua og til Kåteneset, der det er fint å fiska. NB: Straumen er stri og farleg!	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
170	Gladihaug frå Hopsdal via Torvhusa	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Hopsdal til Gladihaug. Turen følgjer delvis gamal skogsveg	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
171	Gladihaug frå Hopsdal via Brunena	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Hopsdal til Gladihaug. Første del av turen går på den gamle ferdavegen mellom Leknes og Seim.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
172	Hopsdal-Krossane	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Stien tar av frå sti til Gladihaug i retning mot Krossane.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
173	Fureberget-Krossane	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Fureberget til Krossane. Utsiktspunkt ved Storevarden/Seimsvarden.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
174	E39-husmannsplassen i Vikja	Privatpersonar	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur til husmannsplassen i Vikja.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
175	E36 via Klatreparken mot Eidsnes	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå E36 via klatreparken mot Eidsnes	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
176	Eidsnes mot E39	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Stien går frå Eidsnes til E39.	Gåande	Enkel	Sti		Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
177	Totlandsfjellet -rundtur	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur frå vasstårnet på Eknes til Totlandsfjellet. Turen går delvis på skogsveg og delvis på sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
178	Håøy	Flatøy bygdelag	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå parkeringsplassen på Håøy til Håøytoppen. Frå friluftsområdet på Håøy til Håøytoppen er det gamal veg bygd i samband med utbygginga av forsvarsanlegget frå slutten kring 1900. Strilablioteket har laga lyrikkløype langs stien.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen

179	Håøy - avstikker om kommandantbu staden	Bergen og omland friluftsråd	Forgrenings rute	Regional betydning	Alternativ rute om kommandantbusaden på Flatøy.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
180	Øvre Sagstad-Krossfjellet	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Svært mykje brukt tursti frå Øvre Sagstad til Krossfjellet. Dyr på beite delar av strekninga.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
181	Gaustad-Gaustadfjellet	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Gaustad til Gaustadfjellet. det er sett opp skilt ved starten av turen og på toppen. Elles ingen skilting eller merking, men stien er lett å følgja. Det er plass til 3-4 bilar på austsida av vegen rett ved startpunktet. Flott utsikt mange stader undervegs.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	
183	Sjurdalsleitet-Brakstadfjellet	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Sjurdalsleitet mot Brakstadfjellet. Delar av strekninga er svært våt. Flott utsikt frå Brakstadfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
184	Hodno-Hodnakletten	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar frå Hodno og følgjer grusveg opp til dei første husa og deretter sti vidare. Stien er berre til ein viss grad merka.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
185	Hodneland-Hodnakletten	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå grusvegen langs Austevatnet til Hodnakletten.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
187	Frå Eidavegen mot rundløype rundt Eikhovden	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Eidavegen mot rundløypa rundt Eikhovden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
188	Hodnekvam-Mykingskogen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Turen følgjer skogsveg frå Hodnelvam til rundturen i Mykingskogen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
189	Mykingskogen med avstikker til Stokkholen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur i Mykingskogen. Turen går på gamle skogsvegar. Det er høgt gras og mykje tuer på store delar av turen. Turen er merka med raude merke.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
190	Lauvålen til Gamleveien	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Kyrkjeleitet til Tindlahaugane.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
191	Sletten mot Mykingskogen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Turen følgjer enkel skogsveg og grusveg ned til Skaevegen.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Anna underlag	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
192	Forgreiningsrute Eldsfjellet	Ingen	Forgrenings rute	Regional betydning	Alternativ trasé mellom Vetten og Varden. Kortaste sti til Vetten for dei som går opp frå eller ned til Skurtveit.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
194	Kløvheim-Fløyen/Haugsåsen-Kløvheim	Kløvheim bygdela	Hovudrute	Lokal betydning	Rundtur frå Trekanten på Kløvheim om Haugsåsen/Fløyen og attende.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen

195	Haugsåsen-Reikerås-Tveitavarden-Selifjellet	Kløyheim bygdslag	Hovudrute	Lokal betydning	Stien frå rundturen rundt Haugsåsen og vidare til Selifjellet.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
196	Haugsåsen/Fløyen-Tveitasetra/Tveitavarden-Selivarden/Selifjellet	Kløyheim bygdslag	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Haugsåsen via Reikeråsloftet til Tveitasetra. Turen kan gjerast til rundtur ved å følgja stien nedatt til Reikerås.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
197	Ullastien	Kløyheim bygdslag	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå Kløyheim skule og vidare på grusveg og deretter sti. Stien er svært godt tilrettelagt med klopper, bruer, grus og steinar. Som bunndekke har dei her nytta ull under grus og steinar. Stien vert difor gjerne kalla Ullastien. Turen kan kombinerast med stien over Fammstadåsen, eller ein kan følgja fylkesvegen attende til utgangspunktet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
198	Fammestadåsen/Stølaberget	Kløyheim bygdslag	Hovudrute	Lokal betydning	Sti i skogsterreng over Fammestadåsen. Turen kan kombinerast med den såkalla Ullastien (197).	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
199	Askvik-Nordre Eidaåsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Stien startar på Askvik og følgjer traktorveg opp til E39, der det er undergang under vegen. Det går gamal traktorveg eist stykke vidare før ein fortset vidare på sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
200	Totlandsfjellet-Nordre Eidaåsen	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti mellom Nordre Eidaåsen og Totlandsfjellet/Ørnakulten.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
201	Rundtur Leknes-Midtgardsåsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går frå Leknes og i undergang under E36. Derifrå er det ein rundtur over Midtgardsåsen og i kanten av åsen attende.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
202	Kleivdalsvegen mot Midtgardsåsen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Kleivdalsvegen til Midtgardsåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
205	Frå Hodnesdalsvegen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Hodnesdalsvegen mot undergang. Første del av stien er utydeleg og overgrodd. Seinare kjem den inn på gamal skogsveg med god sti.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
206	Hodnesdalvegen ved Midtgård til Hopsdal	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen følgjer gamal skogsveg frå Hodnesdalsvegen til Hopsdal.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
207	Kløyheim til Baståsen	Kløyheim bygdslag	Hovudrute	Lokal betydning	Stien startar ved stikryss ved den såkalla Ullastien og går til Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

208	Fammestad mot Baståsen	Kløyheim bygdelag	Hovudrute	Lokal betydning	Stien startar på Fammestad ved Nyheim og går sørover langs Oksavatnet og til den møter sti frå Kløyheim.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
209	Kløyheim-Dyråsen	Kløyheim bygdelag	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå Kløyheim til Dyråsen. Turen følgjer delvis gamal traktorveg og delvis asfaltert veg. Delar av turen går gjennom beiteområde.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
210	Bustølvegen-Måneskinnsbrua	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Gamla traktorveg frå Bustølvegen til Måneskinnsbrua. Sti vidare mot Sagstad og mot Mjåtveit.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
213	Fjellsbø-Selivarden	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Turen startar frå parkeringsplassen på Fjellsbø og følgjer vegen oppover, deretter traktorveg og vidare på sti. Stien er lett kupert og det er fleire fine utsiktspunkt undervegs.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
214	Baståsen-Dordi plass	Kløyheim bygdelag	Forgrenings rute	Lokal betydning	Sti frå Baståsen til den tidlegare husmansplassen Dordi plass.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
218	Varnappen	Alver kommune/BO F	Hovudrute	Lokal betydning	Turveg gjennom friluftsområdet Varnappen. Badeplass og Frisbeegolfbae i området.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
219	Varnappen - lengre runde	Bergen og omland	Forgrenings rute	Lokal betydning	Sti gjennom Varnappen.	Barnevogn	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
220	Mjåtveitstø-Dalstø	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Mjåtveitstø og Dalstø,	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
221	Kyststien Mjåtveitstø-Dalstø	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Stien er ein del av Kyststien, som går frå Holmeknappen til Frekhaug. denne stien er ein alternativ trasé som går nærare sjøen. .	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
222	Mjåtveitmarka-Mjåtveitstø	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Mjåtveitmarka og Mjåtveitstø. Stien er ein del av Kyststien, som går mellom Holmemarka og Frekhaug.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
223	Avstikkar til gapahuken på Eikhovden	Ingen	Forgrenings rute	Lokal betydning	Avstikkar til gapahuken på Eikhovden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
229	Li-Morkefjellet	Ingne	Forgrenings rute	Lokal betydning	Svært bratt sti frå gamleveggen på Li mot Morkefjellet.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
234	Øvre Skodvin-Skausnøya	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Øvre Skodvin til Skausnøyni.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
235	Løtveit-Øvre Skodvin	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Turen går dels på veg og dels på sti mellom Løtveit og Øvre Skodvin. Frå Skodvin kan ein gå vidare på sti til Skausnøyna.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
236	Vågseide-Skausnøya	Lindås turlag?	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Vågseide til Skausnøyna. Ein må krssa FV 57 for å koma frå parkeringsplassen på Vågseide til stistart.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsl	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært

237	Fjellsbø-Skausnøya	Ingen?	Hovudrute	Regional betydning	Sti mellom Fjellsbø og Skausnøyna. Flott utsikt fleire stader langs stien.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
245	Rødland-Djupedalseggen	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Turen går frå Rødland, der det er mogleg å parkera og følgjer først traktorveg og deretter sti til Velandseggjene. Stien er ikkje skilta eller merka, men lett å følgja. Det er vøtt nokre stader.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
247	Austlendingen	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Turen startar ved Eikefettunnelen og går bratt oppover mot Austelendingen. I periodar er det mykje vatn i Stegafossen, som må kryssast. Ostereidet bygdelag skal byggja bru over fossen.	Gåande	Krevande	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
248	Kanalen-Husdal	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Turen startar i sørenden på Husdalsvatnet og følgjer grusveg opp til Husdalsgardane. Vegen er stengt med bom ved Kanalen.	Barnevogn	Enkel	Bilvei	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
250	Rundtur i lyngheiene på Lygra	Lyngheisenteet	Hovudrute	Regional betydning	Turveg i lyngheilandskapet på Lygra. Vegen er delvis grusa og delvis graskledd.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Anna underlag	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
251	Lyngheisenteret	Lyngheisenteret	Forgreningsrute	Regional betydning	Grusveg mellom parkeringsplass og stikryss. Vegen er delvis grusa og delvis graskledd.	Gåande	Enkel	Turveg	Anna underlag	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
252	Lyngheiene Lygra - alternativ trasé	Lyngheisenteret	Forgreningsrute	Regional betydning	Turveg i lyngheilandskapet på Lygra. Vegen er delvis grusa og delvis graskledd.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Anna underlag	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
253	Avstikkar mot Kalvsundet	Lyngheisenteret	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti frå grusvegen mot Kalvsundet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
254	Avstikkar til kaien ved Skarpeneset	Lyngheisenteret	Materute	Regional betydning	Turen går dels på grusveg og dels på sti til snøgbåtkaien ved Skarpeneset.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
259	Urlekleiva	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Urlekleiva er ein del av gamlevegen over Radøy. Den er per i dag nesten ikkje nytta, men har verdi som kulturminne og potensiale for meir bruk.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
260	Gamlevegen Kolåseidet-Li	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Denne strekninga er ein del av gamlevegen over Radøy. Turen vert gjerne gått som ein rundtur rundt Hallandsvatnet, eller i kombinasjon med turen over Morkefjellet og Nøttveitveten.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
262	Bønaset	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar på Nordbø og går utover Bønaset. Første del av turen manglar tydeleg sti, og det er difor fleire alternative trasear utover. Frå 424/4, 20 er stien tydeleg.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov

263	Lyngfjellet-Haukåsskolten	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Lyngfjellet og Haukåsskolten og vidare mot Fjellangersvingane. Utsiktspunkt både på Lyngfjellet og Haukåsskolten. Det er storfe på beite delar av året.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
264	Fureskjegget-sti mot Skarpeneset	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Fureskjegget	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	
265	Drageneset-Grasdalsjøen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Turen går for det meste på veg og eit lite stykke på sti.	Gåande	Enkel	Sti	Anna underlag	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
267	Langs Storhaugen	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti i retning mot Lometjørna. Stengt i aust pga bygging av ny FV565.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
269	Storneset	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti over Storneset. Skulen brukar området ein del.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
270	Blåklokka barnehage mot Hjartåsfjellet	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Blåklokka barnehage. Stien møter sti frå Rosslandsvegen, og ein kan gå vidare over Slettåsen mot Hjartåsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
271	Hillandsvatnet rundt	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti rundt Hillandsvatnet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
272	Skogen Sletta-Nonsteinshaugane	Ingen	Materute	Lokal betydning	Grusveg langs fotballbana og vidare i retning nord. Stien vidare til Lometjørna er stengt pga nleggsarbeid i området i samband med bygging av ny FV 565.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Grus	3 Noe trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
274	Sætre-Kolhaugen	Sætre grendalag	Materute	Lokal betydning	Turen startar ved grendahus og går delvis på sti, delvis på grusveg og delvis på gamal skogsveg.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
275	Austmarka-Solheim	Alver kommune	Hovudrute	Lokal betydning	Turveg mellom Austmarka og Solheim. Det meste av vegen er grus, men det er lagt asfalt i dei brattaste motbakkane.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	LysN	Lite eller ingen
276	Storset mot Hovåsen og Ostereidet	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Storsetvegen mot sti til Ostereidet og Hovåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
277	Idrettsbana Ostereidet-Hovåsen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå idrettsbana på Ostereidet til Hovåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
278	Forgreiningsrute Hovåsen	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Forgreiningsruter mellom to stiar som går oppover mot Hovåsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
279	Moldekleivskaret-Nordnipa-Sørnipa	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Moldekleivskaret til utsiktspunkta på Nordnipa og Sørnipa.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
280	Gamleskulen-Viddalsskaret	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Gamleskulen opp Viddalsskaret mot Indregardsfjellet. Stien bør brukast med varsemd då steinar kan losna.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov

281	Tilkomst Kvasnesstemma	Alver kommune	Materute	Lokal betydning	Grusveg til Kvasnesstemma.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
282	Tilkomst Kvasnesstemma frå Røsvikdalen	Alver kommune	Materute	Lokal betydning	Tilkomst til Kvasnesstemma.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
283	Turveg Vollom	Alver kommune	Hovudrute	Lokal betydning	Turvegen startar i krysset mellom Lurevegen og Skarsvegen og går omtrent parallellt med Skarsvegen omlag 600 meter i sørleg retning. Kan kombinerast med tur i Bøkeskogen og til Vallevika.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
284	Bøkeskogen Vollom-Monstad	Statsforvalteren har ansvar innanfor	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Vallevika gjennom Bøkeskogen og over på gamal markaveg på Monstad.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel		Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
285	Mangerbua-Alversund skule	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti mellom Alversund skule og Svartaberget. Stien er utan tilrettelegging med unntak av ei klopp over ei våt myr.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
286	Brakstad-Fjellsenden	Hjertåsfjellets venner	Materute	Lokal betydning	Sti frå Brakstad mot stikryss ved Fjellsenden. Stiar vidare derifrå til Ramusfjellet og mot Framo Hjertå.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
287	Hopsdal-Sjonkletten-Krossane	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Hopsdal via Sjonkletten til Krossane.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
288	Skråfossen mot Fammestad	Kløvheim bygdelag	Materute	Lokal betydning	Stien går frå Skråfossen ved Olderhaugen til stikryss der den møter Ullastien og stien til Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
289	Rundtur Husdalsfjellet/Rustadfjellet	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Rundtur Husdal-Rustadfjellet-Husdal. Turen kan forlengast ved å gå vidare til toppen av Husdalsfjellet (734 moh). Turen kan også kombinerast med tur til Mulskolle.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
290	Dyrkolbotn-Sjørdalen	Nordhordland turlag	Hovudrute	Regional betydning	T-merka rute frå Dyrkolbotn til Sjørdalen. Ein kan gå vidare anten mot Sjørdalsnuten eller Skavlaba	Gåande	Krevande	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
291	Sjørdalen-Sjørdalsnuten	Nordhordland turlag	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Sjørdalen til Sjørdalsnuten.	Gåande	Krevande	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
295	Kleiva-Fjelde	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Stien startar i enden på skogsbilvegen på Kleiva. Derifrå er et sti til Store Urdalssetra og vidare til Fjelde. Eikefetelva må kryssast via ei hengebru som bør rehabiliterast/skiftast ut. Mellom hengebrua og Fjelde er det nokre bratte og litt luftige parti.	Gåande	Krevande	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
296	Dyrhovden-Vågsneset	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå bustadfeltet i Dyrhovden til stien mellom Ostereide og Bjørsvik.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært

297	Postvegen Trælevika-Hundvin	Statens vegvesen?	Hovudrute	Regional betydning	Turen følger traséen for Den Trondhjemske postveg frå Trælevikja til Hundvin.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
298	Postvegen Marås-Vågseide	Statens vegvesen?	Hovudrute	Regional betydning	Turen følger traseen for Den Trondhjemske Postveg mellom Marås og Vågseide.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
299	Brakstad-Sjurdalsleitet	Alver kommune	Hovudrute	Regional betydning	Grusveg frå Brakstad til Sjurdalsleitet. Vegen er for bratt til å vera eigna for vanleg rullestol.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
300	Eiterdalen	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå parkeringsplass ved Gamlesætra til den nedlagde fjellgarden Eiterdalen. Stien er ikkje tilrettelagt, men stort sett fint å gå. Storfe på beite delar av strekninga.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
301	Kvernhusposten-Selfallet-Radøyvegen	Hordabø IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Radøyvegen og Kvernhusposten over Selfallet. Frå Kvernhusposten går det fleire alternative stiar vidare.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
302	Kolås-Midtfjellet	Lindås turlag/Alver kommune	Hovudrute	Lokal betydning	Tur frå Parkeringsplassen på Kolås til Midtfjellet og vidare eit stykke mot Kolåsfjellet. Delar av turen går på kommunal veg og delar på grusveg sperra med bom. Delar av grusvegen er svært bratt.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
303	Fonnestubust-Kolåsfjellet	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Fonnestubust opp mot Kolåsfjellet.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
304	Raunholmskogen-Mangerløypa	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Raunholmskogen og Mangerløypa.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
306	Over Tveitarimmane	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Delvis merka med raude merke og refleksar.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
314	Dyråsen-Selifjellet	Kløvheim bygdelag	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Dyråsen til Selivarden	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
316	Nordnipa-Melandskaret	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom Nordnipa og Melandskaret.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
317	Svindal mot Baståsen	Kløvheim bygdelag	Materute	Lokal betydning	Sti frå Svindal mot sti til Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
318	Avstikkar til Lialoftet	Kløvheim bygdelag	Forgreningsrute	Lokal betydning	Avstikkar til Lialoftet frå sti mot Selivarden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
319	Framo Hjartås-Storhaugen-Langenova	Hjertåsfjellets venner	Hovudrute	Lokal betydning	Enkel tur frå Framo Hjartås via Storhaugen og Langarova.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
320	Fabrikken på Fammestad mot Fammestadåsen	Kløvheim bygdelag	Materute	Lokal betydning	Sti frå fabrikken på Fammestad mot Fammestadåsen. Vert gjerne kombinert med sti mot Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

321	Langheiane-gamleskulen	Knarvik IL	Hovudrute	Lokal betydning	Sti mellom bustadfeltet i Langhøyane og "porten" til Gamleskulen. Mykje brukt som rundtur og er raskaste veg frå Knarvik til Gamleskulen. Kloppa av Knarvik IL. Vert endra grunna utbygging,	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
322	Langheiane-sti mot BKK-bakken	Knarvik IL	Materute	Lokal betydning	Sti frå Langheiane mot sti til BKK-bakken.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
323	Avstikkar til benk	Kløvheim bygdelag	Forgreningsrute	Lokal betydning	Kort avstikkar til utsiktspunkt.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
324	Revhaugane-Tjørndalsmyra	Ingen	Forgreningsrute	Lokal betydning	Sti mellom Revhaugane og Tjørndalsmyra.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
325	Blombrekka-mot Arivatnet		Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå stikryss ved Arivatnet mot Blombrekka.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
326	Forgreiningsrute mellom to stiar mot Baståsen		Forgreningsrute	Lokal betydning	Forgreiningssti mellom to hovudruter til Baståsen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
327	Nedre Eikanger-Botnen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Gamal ferdselsåre mellom Nedre Eikanger og Botnen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
328	Fyllingsnestjørna rundt		Hovudrute	Lokal betydning	Runde rundt Fyllingsnestjørna. Privatpersonar har tilrettelagt stien. For å få ein runde må ein gå eit lite stykke langs E39.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
329	Nedre Eikanger mot Fyllingsnes	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Eikanger mot Fyllingsnes. Stien er relativt lite nytta.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
330	Til Vedlo	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Hellebrekkene til minnesteinen over Jo på Vedlo som skal ha drept Karl XII. Skulen brukar området mykje.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
331	Ballbinge Myking-Mykingskogen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå ballbingen på Myking, vidare langs elva gjennom eit hogstområde og opp dei gamle steintrappenene. Derifrå går det sti viare innover Mykingskogen. Skulen brukar området en del, men stien er elles lite nytta. Steintrappene er i svært dårleg stand, og ein bør difor ikkje reklamera for denne turen.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
332	Mykinghaugane-Mykingskogen	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Mykinghaugane til Mykingskogen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
333	Leiknes skule-Storneset	Ingen	Materute	Lokal betydning	Sti frå Leknes skule. Undervegs passerer ein eit av uteområda som skulen nyttar mykje.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
335	Dalstøvegen-Dalemarka	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Del av kyststien frå Frekhaug til Holme.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdse	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært

336	Varden-dagsturhytta Eldsbu	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Sti frå Varden på Eldsfjellet til dagsturhytta Eldsbu.	Gåande	Middels	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
337	Skarpeneset-Espetveit	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Skarpeneset til Espetveit. Stien er lite nytta.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
338	Gladihaug-Krossane over Breimyra	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Alternativ sti mellom Gladihaug og Krossane.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
341	Birkelandsvågen-sti mot Skageneset	Skagenesets venner	Materute	Lokal betydning	Sti frå Birkelandsvågen til sti mot Skageneset. Traseen følgjer den gamle bygdevegen over Radøy.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Ordinært
342	Vest for Storhaugen	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti vest for Storhaugen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
343	Rylandshøgda-Lunden	Bergen og omland friluftsråd	Hovudrute	Lokal betydning	Turen startar på Rylandshøgda og følgjer gamal markaveg inn i Lunden, som er eit statleg sikra friluftsområde. Det får fleire trakk og utydelege stiar vidare innover i området. Desse er ikkje regigstrerte. Det er vedtatt reguleringsplan for bustadfelt første del av denne veggen, men traseen er sett av i planen.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
344	Rylandshøgda-Stekkene-Lunden	Ingen	Hovudrute	Lokal betydning	Sti frå Rylandshøgda over Stekkene og vidare til markavegen inn til Lunden.	Gåande	Enkel	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Ordinært
348	Trepromenade Byngja	Alver kommune	Hovudrute	Regional betydning	Trepromenade frå badeplassen i Byngja og ut til dagsturhytta.	Rullestol	Enkel	Opparbeida løypetrase	Anna underlag	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
349	Byngja - parkeringsplass til badeplass	Alver kommune / Bergen og omland	Hovudrute	Regional betydning	Gamal markaveg frå parkeringsplassen i Byngja og ut til badeplassen. Sti eller trepromenade vidare ut til dagsturhytta.	Barnevogn	Enkel	Turveg	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Skilta	Ikkje lys	Stort tiltaksbehov
351	Nipedalen-Dyrkolbotn		Hovudrute	Regional betydning	Sti frå parkeringsplassen i Nipedalen til Dyrkolbotn.	Gåande	Krevande	Sti	Naturleg grunn	Utan motorisert ferdsel	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
352	Fjellanger-Lyngfjellet		Hovudrute	Lokal betydning	Landbruksveg frå Fjellanger til Lyngfjellet.	Gåande	Enkel	Traktorveg	Anna underlag	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen
353	Store Aurdal-Kleiva	Ingen	Hovudrute	Regional betydning	Skogsbilveg frå Store Aurdal til Kleiva. Veggen er stegd med bom.	Barnevogn	Enkel	Skogsbilveg	Grus	Låg trafikkbelastning	Ikkje merka	Ikkje skilta	Ikkje lys	Lite eller ingen